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6 980 643 P

KBaptupa

BbicoTa noTosKoB
Xwunasa nnowanb
Obwas nnowanb

STax

JeTanu obbvekTa

Twun coenku
Pazpnen
KBapTupa B HOBOCTPOMKE

og coayn

OnucaHue

https://tatarstan.move.ru/objects/928633774

0

K CMY 88, K CMY 88

79922529715

2.8 M

14.3 m°

31.91 ™°

7/9

KHY

MNpooam

KBapTupsbl

na

4 xBapTtan 2027 r.

370 6osbLle, YeM NPOCTO AOMa. 3TO HOBas

ncTopus ropoga: 61aroyCTpoeHHbIN NPUBATHBLIN

NIBOP, COBPEMEHHAN apXnTEKTYypa 1

BAOXHOBEHNE B KaXJ0M HOBOM OHE.
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https://tatarstan.move.ru/kvartiry/
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